GUJARAT LEASE FINANCING LIMITED

CIN: L65990GJ1983PLC006345

Registered Office: 6th Floor, Hasubhai Chambers, Ellisbridge, Ahmedabad - 380 006, Phone: 079-26575722 Fax: 079-26575180, Website: www.gujareleasefinancing.com, E-mail: glflho_ahm@yahoo.co.in

NOTICE OF 35th ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING AND BOOK-CLOSURE

NOTICE is hereby given that the 35th Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on Tuesday, 7th August, 2018 at 10:00 a.m. at ATMA Hall, Ahmedabad Textiles Mills Association, Opp. La-Gajjar Chambers, Ashram Road,

The Notice of the AGM along with the Annual Report, inter alia, including the remote e-voting instructions, Attendance Slip and Proxy Form has been e-mailed to the Members whose e-mail addresses have been registered with the Company or with Depository Participants and physical copies of the same have been sent by permitted mode to all other Members at their registered addresses. The despatch of annual reports/e-communication to members has been completed on 13th July, 2018.

Notice of the AGM along with the Annual Report for FY 2017-18 can be downloaded from the website of the Company i.e. www.gujaratleasefinancing.co.in and of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) i.e. www.evotingindia.com. The same is also available for inspection at the Registered Office of the Company during normal business hours (10.00 A. M. to 6.00 P.M.) on all

Remote E-voting:

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("the Rules") and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, the Company is pleased to provide its members the facility to exercise their right to vote by electronic means on all the business to be transacted as set forth in the Notice for the AGM of the Company through the remote e-voting facility provided by CDSL. The detailed instructions for remote e-voting facility are contained in Note No. 24 of the Notice of the AGM which has been sent to the

The details pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules are given hereunder:

1. Cut-off date: 20th July, 2018.

- 2. Date and time of commencement and end of remote e-voting: From 9.00 a.m. on Friday, 3rd August 2018 to 5.00 p.m. on Monday, 6th August, 2018. Remote e-voting shall not be allowed beyond the said time and date.
- 3. Persons who have acquired shares and become members of the Company after dispatch of the Notice of the AGM and holding shares as on the cut-off date i.e. 20th July, 2018 may cast their votes by following the instructions and process of remote e-voting as provided in the Note No. 24 of the Notice of the AGM.
- 4. A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only, shall be entitled to avail the facility of Remote e-voting as well as voting in the AGM.
- 5. Members may participate in the general meeting even after exercising their right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the meeting.
- 6. The facility for voting through poll paper shall also be made available at the AGM and Members who have not casted their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the AGM.
- 7. In case of any query regarding e-voting, members may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting user manual for shareholders available at the download section of CDSL website: www.evotingindia.com or contact at toll free number 1800225533, In case of any grievances relating to e-voting, Please contact Mr. Rakesh Dalvi, Manager, CDSL, 25th Floor, A Wing, Marathon Futurex, Mafatlal Mills Compound, N M Joshi Marg, Lower Parel (E), Mumbai- 400 013; Email: helpdesk.evoting@cdslindia.com.
- 8. The entry at the meeting venue will be regulated by Attendance Slip, which has been sent along with the Annual Report to the Members. Members are requested to submit duly filled in Attendance Slip at the registration counter to attend the AGM.

NOTICE is hereby further given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, Register of Members and Share Transfer books of the Company will remain closed from Saturday, 21st July, 2018 to Saturday, 28th July, 2018 (Both days inclusive).

The above notice may be accessed on the Company's website: www.gujaratleasefinancing.co.in and may also be accessed on the Stock Exchanges websites at www.nseindia.com and www.bseindia.com.

By order of the Board For Gujarat Lease Financing Limited

> Anil Jhaveri CEO

Place: Ahmedabad Date : 14th July, 2018

િવા આશા પણ વ્યક્ત કરી. 🛨

તામે મોડી રાત્રે ફરિયાદ નોંધાવી હતી. ઈન્સ્પેક્ટર કે.પી જોશીએ તપાસ હાથ ધરી આરોપી જીતેન્દ્રસિંહની ધરપકડ કરી હતી.

ગુજરાત લીઝ ફાઈનાન્સિંગ લીમીટેડ

CIN: L65990GJ1983PLC006345

રજસ્ટર્ડ ઓફીસ:

દુકો માળ, હસુભાઈ ચેમ્બર્સ, ટાઉન હોલ સામે, એલીસબ્રીજ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૬. ફોન નં. +૯૧-૭૯-૨૬૫૭૫૭૨૨, ૨૬૫૭૫૧૮૦ વેબસાઈટ: www.gujaratleasefinancing.co.in । ઈ-મેઈલ: glflho_ahm@yahoo.co.in

૩૫મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા:

નોટીસ

આથી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે કંપનીની ૩૫મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (એજીએમ) મંગળવાર ઼ં ૭મી ઓગષ્ટ ઼, ૨૦૧૮ના ૨ોજ સવારે ૧૦-૦૦ કલાકે આત્મા હોલ, અમદાવાદ ટેક્સટાઈલ્સ મિલ્સ એસોસીએશન, લા-ગજજર ચેમ્બરની સામે, આશ્રમ રોડ,

એજીએમની નોટીસ સહિત ૨૦૧૭-૧૮ના વાર્ષિક અહેવાલ તથા અન્ય વિગતો જેમકે રિમોટ ઇ-વોટીંગની સૂચનાઓ, હાજરી સ્લીપ અને પ્રોક્સીફોર્મ, ઇ-મેઈલ દ્વારા તેવા સભ્યોને મોકલાવેલ છે કે જેના ઇ-મેઇલ કંપની તથા ડીપોસીટરી પાર્ટીસીપન્ટ સાથે રજસ્ટર્ડ છે. અન્ય સભ્યોને , માન્ય પદ્ધતી પ્રમાણે , નકલ તેમના રજીસ્ટર્ડ સરનામે મોકલવામાં આવેલ છે .

એજીએમની નોટીસ સહિત નાણાંકીય વર્ષ ૨૦૧૭-૧૮ના વાર્ષિક અહેવાલ , કંપનીની વેબસાઈટ <u>www.gujaratleasefinancing.co.in</u> અને સેન્ટ્રલ ડીપોસીટરી સર્વિસ (ઇન્ડિયા) લીમીટેડ (સીડીએસએલ)ની વેબસાઈટ <u>www.evotingindia.com</u> પરથી ડાઉનલોડ કરી શકાશે. આ દસ્તાવેજોની ચકાસણી કંપનીની રજીસ્ટર્ડ ઓફિસે કામકાજના દિવસોમાં (સમય સવારે ૧૦-૦૦ થી સાંજે ૬-૦૦ સુધી) શનિવાર સિવાય થઈ શકશે અને એજીએમમાં પણ ઉપલબ્ધ રહેશે .

રીમોટ ઇ-વોટીંગ

કંપનીની અદ્યિનિયમ, ૨૦૧૩ની કલમ ૧૦૮ની જોગવાઈઓ તથા કંપનીઝ (વ્યવસ્થાપન અને વહીવટ) નિયમો, ૨૦૧૪ના નિયમ નં. ૨૦ ને સાથે વાંચતા તેમજ રોબી (લીસ્ટીંગ ઓબ્લીગેશન અને ડીસક્લોસર રીક્વાયારમેન્ટ) રેગ્યુલેશન ૨૦૧૫નાં નિયમોની જોગવાઈ નં. ૪૪ મુજબ, કંપનીના સભ્યોને, એજીએમની નોટીસમાં દર્શાવેલ તમામ વ્યવહારો ઉપર ઈલેક્ટ્રોનિક પ્રણાલીથી પોતાનો મત આપવાનો એદ્યિકાર સીડીએસએલની રીમોટ ઈ-વોટીંગના માધ્યમથી ઉપલબ્ધ કરાવેલ છે. રીમોટ ઈ-વોટીંગની વિગતવાર સુચનાઓ એજીએમની નોટીસની નોંધ નં. ર૪માં આપેલ છે , જે નોટીસ સભ્યોને મોકલી આપવામાં આવેલ છે . આ અંગે કંપની અદિનિયમ ૨૦૧૩ અને તેના નિયમો મુજબની વિગતો નીચે પ્રમાણે છે.

૧. રીમોટ ઈ-વોટીંગ માટે કટ-ઓફ તારીખ: ૨૦મી જુલાઈ ૨૦૧૮.

- ૨. રીમોટ ઈ-વોટીંગ શરૂ થવાની તારીખ અને સમય : તા. 3જી ઓગષ્ટ , ૨૦૧૮ , શુક્રવારના રોજ સવારે ૯-૦૦ કલાકે . રીમોટ ઈ-વોટીંગ સમાપ્ત થવાની તારીખ અને સમયઃ તા. દુહી ઓગષ્ટ , ૨૦૧૮ , સોમવારના રોજ સાંજે ૫.૦૦ કલાકે રીમોટ ઈ-વોટીંગ આ મુજબના સમય અને તારીખ પછી કરી શકાશે નહિ.
- જે લોકોને નોટીસ મોકલ્યા પછી કંપનીના શેર પ્રાપ્ત કર્યા હોય અને કટ-ઓફ તારીખે ૨૦મી જુલાઈ, ૨૦૧૮ શેર દારક હોય તેઓ તેમનો વોટ એજીએમની નોટીસની નોંઘ ન . ર૪માં આપેલ રીમોટ ઈ-વોટીંગની વિગતવાર સૂચનાઓ પ્રમાણે મત આપી શકશે .
- જ. જે સભ્ય રજીસ્ટરમાં અથવા રજીસ્ટર ઓફ બેનીફિસીચલ ઓનર્સમાં ડીપોસીટરી દ્વારા કટ-ઓફ તારીપના રોજ સાંમેલ હોય તેઓને જ રીમોટ ઇ-વોટીંગ તેમજ એજીએમમાં મત આપવાનો હક મળશે.
- પ્. ટીમોટ ઈ-વોટીંગના અધિકારનો ઉપયોગ કર્યા પછી સભ્યો એજીએમમાં સામેલ થઈ શકશે પરંતુ એજીએમમાં મત આપી શકશે નહિ.
- દ્દ. એજીએમમાં પોલ પેપર દ્વારા મત આપવાની સુવિધા આપવામાં આવશે અને જે સભ્યોએ રીમોટ ઇ-વોટીંગ દ્વારા પોતાનો મત નહિ આપ્યો હોય તેઓને જ અધિકાર આપવામાં આવશે.
- 9. વોટીંગને લગતા કોઈ પ્રશ્નો હોય તો સભ્યો કે બેનીફિસીયલ ઓનર્સ સીડીએસએલની વેબસાઈટ : www.evotingindia.com પર વારંવાર પૂછાતા પ્રશ્નો અને ઇ-વોટીંગ યુસર મેન્યુઅલનો ઉપયોગ કરી શકે છે અથવા ટોલ ફી નં. ૧૮૦૦-૨૨-૫૫૩૩ પર ફોન કરીને જાણકારી મેળવી શકે છે. ઇ-વોટીંગને લાગતો કોઇ વિવાદ અંગે શ્રી રાકેશ દલવી - મેનેજર, રપમો માળ, મેરેથોન ફ્યુચરેક્ષ, મફ્તલાલ મીલ કમ્પાઉન્ડ, એન.એમ. જેશી માર્ગ, લોઅર પરેલ (પુર્વ), મુંબઇ-૪૦૦૦૧૩નો સંપર્ક ઇ-મેઇલ: helpdesk, evoting@cdslindia.com અથવા ટેલીફોન ન ૧૮૦૦-૨૨-૫૫૩૩ પર કરી શકશે.
- ૮. સભાના સ્થળે પ્રવેશ એટેન્ડન્સ રલીપથી અપાશે કે જે સભ્યોને વાર્ષિક અહેવાલ સાથે મોકલવામાં આવી છે. સભ્યોને વિનંતી છે કે તેઓ એટેન્ડન્સ રલીપ ચોગ્ય રીતે ભરીને એજીએમમાં હાજરી આપતા પહેલા નોંધણી કાઉન્ટર પર આપે.

આથી વધુમાં નોટીસ આપવામાં આવે છે કે કંપની અધિનિયમ, ૨૦૧૩ની કલમ ૯૧ અને તે હેઠળ ઘડવામાં આવેલ કંપનીઓના (વ્યવસ્થાપન અને વહીવટ) નિયમો, ૨૦૧૪ના નિયમ નં. ૧૦ મુજબ અને સેબી (લીસ્ટીંગ ઓબ્લીગેશન્સ અને ડીસક્લોસર રીક્વાયરમેન્ટસ) રેગ્યુલેશન ૨૦૧૫નાં નિયમોની જોગવાઈ નં. ૪૨ મુજબ કંપનીનું સભ્ય રજીસ્ટર અને શેર દ્રાન્સફર ચોપડી, શનિવાર

તા. રવમી જુલાઈ, ૨૦૧૮ થી શનિવાર, તા. ૨૮મી જુલાઈ ૨૦૧૮ (બંને દિવસો સહિત) સુધી બંધ રહેશે. ઉપરની નોટિસ કંપનીની વેબસાઈટ www.gujaratleasefinancing.co.in પર એક્સેસ કરી શકાય છે અને સ્ટોક એક્સવેન્જોની વેબસાઈટ્સ પર www.nseindia.com અને www.bseindia.com પણ એક્સેસ કરી શકાય છે.

> ગુજરાત લીઝ ફાયનાન્સિંગ લીમીટેંડ વતી, અનિલ જવેરી ચીફ એક્ઝીક્યુટીવ ઓફીસર

સ્થળ: અમદાવાદ તારીખ: ૧૪ જુલાઈ, ૨૦૧૮